
UCHWAŁA NR XXIV/166/2016
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 25 maja 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie  oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2016 
rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2016 rok o kwotę 666.990,19 złotych, w tym dochody  bieżące 
247.922,19 złotych , oraz dochody majątkowe o kwotę 419.068,00 zł, tj. do kwoty 36.504.996,75złotych – jak 
w załączniku Nr 1,

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu  na 2016 rok o kwotę 1.163.022,96 złotych oraz zmniejsza o 
kwotę 196.032,77 złotych tj. do kwoty 36.289.996,75 złotych - jak w załączniku  Nr 2,

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:

1) Zwiększenia  planu wydatków bieżących o kwotę 416.782,96 złotych w tym:

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 125.457,00  złotych w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.820,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 116.637,00 złotych,

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  – 38.500,00 zł

c) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 i 
ust. 3  – 252.825,96 zł

2) Zmniejszenia  planu wydatków bieżących o kwotę 130.360,77 złotych w tym:

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 93.420,00  złotych w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 93.420,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 36.940,77 zł

3) Zwiększenia o 746.240,00 złotych, oraz zmniejszenia o 65.672,00 złote planu wydatków majątkowych na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, - jak w załączniku Nr 3

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowaną nadwyżkę  budżetu w kwocie 215.000,00 złotych.

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300.000,00 złotych, tj. do kwoty 1.000.000,00 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3537



§ 4. 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie  w  Uchwale Budżetowej  Gminy Gródek nad Dunajcem 
na 2016 rok  Nr XIX/119/2015 z dnia 30 grudnia  2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje  brzmienie:

"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę  budżetu w kwocie 
215.000,00 złotych , z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów"

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

"1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.000.000,00 złotych , oraz  łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.215.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. "

2. Ustala się limit zobowiązań:

1) Z tytułu zaciąganych  w roku 2016 pożyczek i kredytów  w wysokości 700.000,00 zł, z czego:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 700.000,00 
złotych.

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do  zaciągnięcia zobowiązań  z tytułu  pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 5. Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu obejmują dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. Dokonane zmiany w planie wydatków budżetu obejmują zmiany w planie kwot na dotacje udzielane z 
budżetu w roku 2016 – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3537



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2016 rok

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIV/  166/ 2016
R.Gminy z dnia 2016-05-25

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 41 240,0076 510,57 117 750,57

Pozostała działalność 0,0001095 41 240,0076 510,57 117 750,57

Dotacje celowe otrzymane z samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

6630 0,0041 240,000,00 41 240,00

0,00 0,0076 510,57 76 510,57dochody zlecone

0,00 0,0076 510,57 76 510,57Dochody bieżące

41 240,00 0,000,00 41 240,00Dochody majątkowe

Transport i łączność 0,00600 340 000,000,00 340 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0060078 340 000,000,00 340 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin)

6330 0,00340 000,000,00 340 000,00

340 000,00 0,000,00 340 000,00Dochody majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 37 828,00500,00 38 328,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 37 828,000,00 37 828,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

6300 0,0037 828,000,00 37 828,00

37 828,00 0,000,00 37 828,00Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00801 2 337,00297 200,00 299 537,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 2 337,006 400,00 8 737,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00250,002 000,00 2 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 087,000,00 2 087,00

2 337,00 0,006 400,00 8 737,00Dochody bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 215 885,190,00 215 885,19

Pozostała działalność 0,0085395 215 885,190,00 215 885,19

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytoria

2057 0,00215 885,190,00 215 885,19

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3537



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

215 885,19 0,000,00 215 885,19Dochody bieżące

w tym:

215 885,19 0,000,00 215 885,19

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 000,000,00 4 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 4 000,000,00 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

2710 0,004 000,000,00 4 000,00

4 000,00 0,000,00 4 000,00Dochody bieżące

Kultura fizyczna 0,00926 25 700,0010 000,00 35 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 25 700,0010 000,00 35 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
0960 0,0010 500,003 000,00 13 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

2710 0,0015 200,007 000,00 22 200,00

25 700,00 0,0010 000,00 35 700,00Dochody bieżące

0,00RAZEM DOCHODY 666 990,1935 838 006,56 36 504 996,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3537



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2016 rok

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIV/ 166/ 2016
R.Gminy z dnia 2016-05-25

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 91 240,00181 710,57 272 950,57

Pozostała działalność 0,0001095 91 240,00176 510,57 267 750,57

91 240,00 0,00100 000,00 191 240,00Wydatki majątkowe

w tym:

91 240,00 0,00100 000,00 191 240,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Transport i łączność 93 420,00600 340 000,001 258 574,59 1 505 154,59

Drogi publiczne gminne 93 420,0060016 0,00828 109,28 734 689,28

0,00 93 420,00672 665,12 579 245,12Wydatki bieżące

w tym:

0,00 93 420,00671 265,12 577 845,12wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 93 420,00629 665,12 536 245,12
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0060078 340 000,00130 000,00 470 000,00

340 000,00 0,00130 000,00 470 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

340 000,00 0,00130 000,00 470 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Turystyka 0,00630 150 000,0020 000,00 170 000,00

Pozostała działalność 0,0063095 150 000,0020 000,00 170 000,00

150 000,00 0,0020 000,00 170 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

150 000,00 0,0020 000,00 170 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 36 000,00283 101,88 319 101,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 36 000,00283 101,88 319 101,88

30 000,00 0,00199 900,00 229 900,00Wydatki bieżące

w tym:

30 000,00 0,00199 900,00 229 900,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

30 000,00 0,00194 100,00 224 100,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

6 000,00 0,0083 201,88 89 201,88Wydatki majątkowe

w tym:

6 000,00 0,0083 201,88 89 201,88inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3537



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa 0,00710 21 000,00139 000,00 160 000,00

Pozostała działalność 0,0071095 21 000,000,00 21 000,00

21 000,00 0,000,00 21 000,00Wydatki bieżące

w tym:

21 000,00 0,000,00 21 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

21 000,00 0,000,00 21 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Administracja publiczna 0,00750 20 000,003 420 362,00 3 440 362,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0075075 20 000,0030 000,00 50 000,00

20 000,00 0,0030 000,00 50 000,00Wydatki bieżące

w tym:

20 000,00 0,0030 000,00 50 000,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

20 000,00 0,0030 000,00 50 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 672,00754 123 500,00476 500,00 534 328,00

Ochotnicze straże pożarne 65 672,0075412 123 500,00467 000,00 524 828,00

123 500,00 65 672,00270 000,00 327 828,00Wydatki majątkowe

w tym:

123 500,00 65 672,00270 000,00 327 828,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie 0,00801 12 637,0014 345 220,00 14 357 857,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 8 077,007 802 281,00 7 810 358,00

8 077,00 0,007 577 281,00 7 585 358,00Wydatki bieżące

w tym:

8 077,00 0,007 250 132,00 7 258 209,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 077,00 0,00755 932,00 764 009,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Gimnazja 0,0080110 4 560,003 159 955,00 3 164 515,00

4 560,00 0,003 159 955,00 3 164 515,00Wydatki bieżące

w tym:

4 560,00 0,003 032 811,00 3 037 371,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

4 560,00 0,00303 175,00 307 735,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Pomoc społeczna 36 940,77852 0,0011 098 350,99 11 061 410,22

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 940,7785214 0,00135 184,00 98 243,23

0,00 36 940,77135 184,00 98 243,23Wydatki bieżące

w tym:

0,00 36 940,77135 184,00 98 243,23świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 252 825,960,00 252 825,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3537



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pozostała działalność 0,0085395 252 825,960,00 252 825,96

252 825,96 0,000,00 252 825,96Wydatki bieżące

w tym:

252 825,96 0,000,00 252 825,96
wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 5 500,001 991 061,06 1 996 561,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 5 500,00263 981,06 269 481,06

5 500,00 0,0037 981,06 43 481,06Wydatki majątkowe

w tym:

5 500,00 0,0037 981,06 43 481,06inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 47 900,00705 300,00 753 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 38 500,00523 800,00 562 300,00

38 500,00 0,00523 800,00 562 300,00Wydatki bieżące

w tym:

38 500,00 0,00523 800,00 562 300,00dotacje na zadania bieżące

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 9 400,0020 000,00 29 400,00

9 400,00 0,0020 000,00 29 400,00Wydatki bieżące

w tym:

9 400,00 0,0010 000,00 19 400,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

9 400,00 0,0010 000,00 19 400,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

Kultura fizyczna 0,00926 62 420,00130 928,94 193 348,94

Obiekty sportowe 0,0092601 30 000,0036 168,94 66 168,94

30 000,00 0,0010 000,00 40 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

30 000,00 0,0010 000,00 40 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 32 420,0094 760,00 127 180,00

32 420,00 0,0094 760,00 127 180,00Wydatki bieżące

w tym:

32 420,00 0,0019 760,00 52 180,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 820,00 0,002 880,00 11 700,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

23 600,00 0,0016 880,00 40 480,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;

196 032,77RAZEM WYDATKI 1 163 022,9635 323 006,56 36 289 996,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3537



Zmiany w planie wydatków majatkowych  budżetu Gminy na 2016 rok

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXIV/ 166/ 2016
R.Gminy z dnia 2016-05-25

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 91 240,00100 000,00 191 240,00

Pozostała działalność 0,0001095 91 240,00100 000,00 191 240,00

6050/RD Modernizacja dróg dojazdowych do

gruntów rolnych
0,0091 240,00100 000,00 191 240,00

Transport i łączność 0,00600 340 000,00585 909,47 925 909,47

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0060078 340 000,00130 000,00 470 000,00

6050/OM Odbudowa mostu w ciągiu drogi

gminnej "Przydonica -Szkoła-Podole-Górowa
0,00340 000,000,00 340 000,00

Turystyka 0,00630 150 000,0020 000,00 170 000,00

Pozostała działalność 0,0063095 150 000,0020 000,00 170 000,00

6050/ZW Zagospodarowanie obrzeży  Jeziora

Rożnowskiego i rewitalizacja centrów

miejscowości gminy

0,00150 000,000,00 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 6 000,0083 201,88 89 201,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 6 000,0083 201,88 89 201,88

6050/BK Modernizacja budynków komunalnych 0,006 000,000,00 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 672,00754 123 500,00270 000,00 327 828,00

Ochotnicze straże pożarne 65 672,0075412 123 500,00270 000,00 327 828,00

6050/JS Remiza OSP Jelna adaptacja poddasza

(dok)
0,0020 000,000,00 20 000,00

6050/MR Modrnizacja budynku Remizy OSP w

Rożnowie
0,00103 500,000,00 103 500,00

6060/ZI Zakupy inwestcyjne środków trwałych 65 672,000,00200 000,00 134 328,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 5 500,00637 981,06 643 481,06

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 5 500,0037 981,06 43 481,06

6050/DR Oświetlenie dróg gminnych

-dokumentacja projektowa
0,005 500,0010 000,00 15 500,00

Kultura fizyczna 0,00926 30 000,0010 000,00 40 000,00

Obiekty sportowe 0,0092601 30 000,0010 000,00 40 000,00

6050/MO Modernizacja boisk sportowych 0,0030 000,000,00 30 000,00

65 672,00RAZEM WYDATKI 746 240,002 017 092,41 2 697 660,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3537



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/166/2016
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem
z dnia 25 maja 2016 r.

Przychody i rozchody  budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem  na  2016 rok  (po zmianach)

Lp. Wyszczególnienie Kwota w złotych
1. Dochody ogółem 36.504.996,75
2. Wydatki ogółem 36.289.996,75
3. Wynik – nadwyżka  budżetu 215.000,00
4. PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 1.000.000,00

1.Zaciągane pożyczki i kredyty
w tym:
a)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(952)

2.Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 
pkt. 6 ustawy (§950)

700.000,00

700.000,00

300.000,00
5. ROZCHODY BUDŻETU w tym: 1.215.000,00

Spłata rat zaciągniętych  kredytów bankowych       
w tym:
a) kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  
(992)

1.215.000,00

1.215.000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3537



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/166/2016
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem
z dnia 25 maja 2016 r.

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANENA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMISAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2016 

ROK

Dz. Roz. Par. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 41.240,00 41.240,00

01095 Pozostała działalność 41.240,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

41.240,00

01095 Pozostała działalność 41.240,00
6050 W tym:

-Wydatki majątkowe

Z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne

41.240,00
41.240,00

OGÓŁEM 41.240,00 41.240,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3537



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/166/2016
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem
z dnia 25 maja 2016 r.

Zmiany w kwotach wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku (Zwiększenia)

Dz. Roz 
dział

Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu Kwota zwiększenia

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

38.500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice , kluby

38.500,00

Dotacja podmiotowa 38.500,00
Razem zwiększenia 38.500,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3537


		2016-06-13T14:09:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




